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Photographer: Sachin G Jadhav @sach_photographer
Model: M @mirrissan7
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Photographer: Luca Pistillo @luca_pistillo
Model: Anita @ninaamdl
MUA: Noemi Giacobbi @noemigiacobbi_makeup
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Durante le pause tra i set, le conversazioni 
-

le immagini, condividendo percorsi emotivi 
personali e aprendo le porte alla comprensi-
one reciproca.

“Il mio corpo ha acquisito maggiore cons-
apevolezza di ciò che desideravo esprimere,” 
continua la protagonista. “Si è creata una 
sinergia tra mente e corpo,” aggiunge, de-
scrivendo la trasformazione che ha portato 
alla liberazione dell’espressione autentica.

Questo editoriale non è solo un’ode alla 
bellezza esterna, ma un tributo alla comp-
lessità dell’animo umano. Attraverso pose 
studiate e sguardi penetranti, si manifesta 

“Manifestazione di Essenza” è una celebrazi-
one della libertà di espressione e dell’auten-
ticità. È un invito a esplorare le molteplici 
sfaccettature di sé stessi e a abbracciare la 
bellezza della propria essenza.

Per l’Editoriale “Manifestazione di Essen-
za”: Un Viaggio di Espressione attraverso 
l’Obiettivo

[Milano] - L’editoriale “Manifestazione di 
Essenza” cattura l’autenticità e la bellez-
za dell’espressione umana attraverso un 
viaggio di scoperta personale e creatività 
con protagonisti eccezionali.

All’inizio dello shooting, l’eccellenza di 
questo progetto ha visto emergere una 
narrazione unica. Anita, seppur con-
fortevole, ha intrapreso un viaggio di 
trasformazione. “Nonostante mi sentissi a 

racconto intimo rivela la potente meta-
morfosi che si è svolta nel corso della 
sessione.

Attraverso l’attento sostegno e l’ispirazi-
one di collaboratori visionari come @
luca_pistillo e @noemigiacobbi, il viaggio 
ha assunto una profondità emozionale.





Model: Georgia Brown @georgia.brown.model_

Photographer: Amor Lucis @english_photographer

Model: Gia @gia__uk

Model: Roseanne B @roseanneeb



Model: Georgia Brown @georgia.brown.model_
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Photographer: Holly Alexander @hollyalexanderphotographer
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Model: Roseanne B @roseanneeb

Model: Milly



Photographer: Ismael Solis @iart.photography.studio
Model: Caro Muñoz @carolamn
Boudoir Photography Studio: Intimate Art Photography @iart.photography.studio

Carolina









Photographer: Pierre Hermann @pierre.her.mann
Model: Julia Zu @realjuliazu
MUA: Monika Leyendecker @monikaleyendecker

Julia
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PARIS

Photographer: Matthieu Colnat @m.colnatphoto
Model: Darya

La figlia 
del Vesuvio
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Photographer: Bruno Angelo Porcellana @brunoangeloporcellana
Model: Little Angel 98 @little_angel98

Little Angel 98









Tampa

Photographer: Ryan Fallon @fallon_studios
Model: Chantel @chantelgallegos___

Lumiere 
de la Nuit









Photographer:  
Model: Magdalen Ka @mk_modelstory

Naked body 
melody

Kraków
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Photographer: Julianvelasquez_ @julianvelasquez_
Model: laurajimenez.4 @laurajimenez.4

Resiliencia





“
Tu cuerpo, tu poder. No 

permitas que nadie te diga lo 

contrario.

Confía en tu ser, desafía las 

dudas, abraza tu grandeza. 
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Photographer: Vuk @photogallery_cbnc
Model: Scarlett @scarlett_babe777

Scarlett 
and Vuk
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Photographer: Matteo Catani @matteocatani
Model: Dorka Mazura @dorkamazura

The Room
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Photographer: Nikolay Bobrovskiy @_portrait_shoot_
Model: Yuliya Alsheuskaya @agla.yamodel

Timeless
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Photographer: HMD Fotography @hmdfotos2
Model: Becca @beccaannmodel3

Wellness
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follow us on Instagram

@boudoirinspiration






